PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PORTARIA Nº 700, DE 23 DE ABRIL DE 2.021

Nomeia servidores para compor a Comissão
Técnica de Regularização Fundiária.

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica

do Municipal,

     RESOLVE:

     Art.1º Nomeia os servidores LUIS TADEU DE REZENDE, RAPHAEL

RIBEIRO GOUVÊA, RONALDO LUIZ MACHADO SILVA, GABRIEL
AMORIM DE SOUZA DUARTE, para compor a Comissão Técnica de

Regularização Fundiária – CTRF do Município, conforme Decreto nº
477, de 23 de abril de 2.021, para que sob a Presidência do primeiro

tome as providências que lhe compete no âmbito de regularização
fundiária instaurados pelo município e da legislação vigente.

     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de

sua publicação.

 Recreio, MG, 23 de abril de 2.021.83º da Emancipação Político-

Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal